UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

RESULTADO DAS ETAPAS 2

E 3 DA SELEÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE - EDITAL Nº 08/2022 –
PPGCP/UFPI

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e
da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política, torna público o
resultado da Etapa 2 e 3, do processo de Seleção para Professor Visitante do Programa de
Pós-Graduação em Ciência Política da UFPI.

CPF NCV  NP NF

084580847-83 10,0 8,5 9,25

Teresina, 27 de junho de 2022

______________________________
Raimundo Batista dos Santos Junior

Presidente da Banca de Seleção – Professor Visitante
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política